870/33 (15 Ca 1323/18 Temmuz 1905); MF, MKT, nr. 896/46 (6 L 1323/4

Aralık 1905); MF, MKT, nr. 896/63 (7 L 1323/5 Aralık 1905).
206

BOA, MF, MKT, nr. 226/25 (17 Ra 1312/18 Eylül 1894); MF, MKT, nr. 298/84 (13 B 1313/30

Aralık 1895); MF, MKT, nr. 494/26 (16 Za 1317/18 Mart 1900)
207

BOA, ŞD., nr, 214/61 (1314/1896-1897); TÜMER, Yasemin, Tanzimat’tan Sonra Osmanlılarda

Kızların Eğitimi (1839-1908), (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Marmara Üniversitesi Türkiyat

Araştırmaları Enstitüsü, İstanbul 1999, s. 100; TÜMER ERDEM, II. Meşrutiyet’ten Cumhuriyet’e…,

s. 216.
208

KSMN, mad. 7.
209

KSMN, mad.

İki okulun birleştirilmesinden sonra Leyli ve Nehari Kız Sanayi Mektebi’ne

dair herhangi bir bilgi yer almamaktadır.

Mekteplerin kapatılması genellikle maddi imkânsızlıklar nedeniyle yaşan-

maktadır. Leyli ve Nehari Kız Sanayi Mektebinin kapatılmasında öğrenci sayıların-

daki düşüş etkili olabilir. (H.1316) 1898-1899 yılında 177 öğrencisi, (H. 1317) 1899-

1900, (H. 1318) 1900-1901, (H. 1319) 1901-1902 yıllarında leyli 86, nehari 94 top-

lam 180 öğrencisi varken (H. 1321) 1903-1094 yıllarında leyli 76, nehari 36 toplam

112 öğrencisinin olması okulun talebinin azaldığını göstermektedir. Bundan dolayı

mektep kapatılarak teşkilatı Leyli Dârülmuallimât’a aktarılmıştır.

Leyli ve Nehari Kız Sanayi Mektebi idari ve öğretim kadrolarına ait tablolar

Tablo 14: (H. 1330) 1911/1912 Dersaadet Kız Sanayi Mektebi’nin Tali Sınıflarının

Haftalık Ders Programı
259

Dersler Birinci Yıl İkinci Yıl Üçüncü Yıl

Kadın Elbi-

sesi İmalat-

hanesi

Çocuk Elbi-

sesi İmalat-

hanesi

İç Takımları

İmalathanesi

Malumat-ı

Diniyye
1 1 1 1 1

Türkçe 4 3 2 2 2

Fransızca

veya Alman-